
       

Uchwała nr 6/I/2023 

Rady Wydziału Geografii i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 24 stycznia 2023 roku 

 

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na promotorstwo prac dyplomowych realizowanych 

w Instytucie Nauk Geologicznych UJ przez osoby zatrudnione na 

stanowisku adiunkta, nieposiadające stopnia doktora habilitowanego 

 

Na podstawie § 90 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Rada Wydziału Geografii 

i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Geografii i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego wyraża zgodę na 

promotorstwo prac dyplomowych realizowanych w Instytucie Nauk Geologicznych UJ przez 

następujące osoby zatrudnione na stanowisku adiunkta, nieposiadające stopnia doktora 

habilitowanego: 

 dr Piotr Łapcik 

 dr Michał Stachacz  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziekan 

Wydziału Geografii i Geologii UJ 

 

/-/prof. dr hab. Marek Drewnik 

 


